
太原八景之烈石寒泉(环境整治)工程招标公告

（招标编号：RJC-2023-051）

招标项目所在地区：山西省 太原市

 

一、招标条件

本项目太原八景之烈石寒泉(环境整治)工程（招标项目编号：M1100000048004006001） 已由太原市行政审批服

务管理局批准（批准文号：并审管投批字（2021）157号），项目资金来源为申请市财政资金解决，招标人为太

原市文物保护研究院。本项目已具备招标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：本项目位于太原市尖草坪区上兰村新兰路733号，主要建设内容：烈石寒泉水系改造，烈石寒泉附属

建筑及周边既有建筑立面美化，院落环境整治。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001不分标段：

招标范围：施工图纸范围内全部工程的施工。

工  期：60日历天

质量标准：合格

三、投标人资格要求

001不分标段：

3.1本项目施工招标要求投标人须具有国家文物局颁发的文物保护工程施工壹级资质，并在人员、设备、资金等

方面具有相应的施工能力。其中，投标人拟派项目经理需具备中国古迹遗址保护协会颁发的文物保护责任工程

师证书且未担任其他在建建设工程项目的项目经理；

3.2投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.3投标人依法缴纳税收和社会保障金的良好记录；

3.4投标人在“信用中国”网站未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记

录名单；在“国家企业信用信息公示系统”中未被列入“严重违法失信名单”；

3.5本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-03 17:00 至 2024-12-09 17:00

获取方式：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）在线购买招标文件。招标文件售价6



00元，售后不退 。

我公司开户行及账号如下：

开户行：华夏银行太原府西街支行

开户名称：山西润久诚建设工程项目管理有限公司

账  号：11758000001053767

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-24 09:00

递交方法：在线递交

递交地址： 比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn）

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-24 09:00

开标方式：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）线上开标

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标

保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统）

接收异议的联系人：张先生

电  话：0351-2576568、13633456311

九、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》https://www.sxbid.com.cn/、《山西省招标投标协会网

站》https://www.sxtba.com/home、《比比网电子招标投标交易平台》http://www.bitbid.cn/、《中国招标投

标公共服务平台》http://www.cebpubservice.com/上发布。

注：本次招标采用全流程电子招标投标的方式组织进行，凡有意参加的投标人须在山西省公共资源交易平台主

体库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn） 完成注册，并办理 CA 数字证书，同时在比比网注册为会员后进行网上

投标，已入驻山西省投标人主体库并注册为比比网会员的投标人，可持CA数字证书直接投标，未入驻山西省投

标人主体库的投标人，请前往山西省政务大厅办理入驻手续。

如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“

数字证书交叉互认” （网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）

十、监督部门

本招标项目的监督部门为 太原市文物局 。



电 话：13363438517

电子邮件：wwjxgh@163.com

十一、联系方式

招标人：太原市文物保护研究院

地址：太原市晋源区

联系人：张先生

电  话：0351-2576568、13633456311

 

招标代理机构：山西润久诚建设工程项目管理有限公司

地址：山西省太原市杏花岭区旱西门街98号（山西省服装针棉织品进出口公司）10层

联系人：刘瑞云

电话： 0351-3034050　15535189539

电子邮件：sxrjczbgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


